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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en vask ved siden
af område til pizza produktion, som bruges til håndvask. Der er
ikke varmt vand i vandhanen og heller ikke andre steder i
forbindelse med pizza produktionen. Medarbejderne skal ud i
baglokale for at der er varmt vand i vandhanen. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der er kun trukket rør til kold
vand. Det er vores boligforening.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køle-
og fryseenheder, friture, pizza ovn og bordoverflader.
Virksomheden er vejledt om rengøring langs kanter og på
bordben.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse i hele 2023 til d.d.
Virksomheden har udpeget varemodtagelse som kritisk kontrolpunkt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg laver det fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


